
Zarządzenie Nr 15/2019 
Rektora Gdańsk iego Un iwersyte tu Medycznego 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

o zmianie Zarządzenia 3/2019 Rektora GUMed z dnia 9.01.2019 r. w 
sprawie wysokości opłat za kształcenie w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla studentów 

rozpoczynającycli studia w roku akademickim 2019/2020 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, oraz art. 79 ust. 1 i art. 80 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z póżn. zm.) oraz § 31 ust. 4 Statutu GUMed z dnia 
08.06.2006 r. (t.j. zał. Nr 1 do Uchwały Nr 21/2018 Senatu GUMed z dnia 23.04.2018 r.) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1 

W Zarządzeniu 3/2019 Rektora GUMed z dnia 9.01.2019 r. w sprawie wysokości opłat za kształcenie w 

Gdańskim Uniwersytecie Medycznym dla studentów rozpoczynającycli studia w roku akademickim 

2019/2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. II, tabela 1 i tabela 2 otrzymują brzmienie: 

„II. Terminy opłat za studia w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym w roku akademickim 2019/2020: 

Wykłady prowadzone w języku: 

POLSKIM 

z tytułu 
rok 

studiów 
termin data 

Opłata za studia - czesne 

I 
I 

Opłata w trakcie rekrutacji po 
umieszczeniu na liście osób 
zakwalifikowanych 

Opłata za studia - czesne 

I 

II 15 lutego Opłata za studia - czesne 

I I-VI 
1 15 października 

Opłata za studia - czesne 

I I-VI 
II 15 lutego 

Powtarzanie roku i przedmioty realizowane 
awansem 

I - V I 
1 15 października Powtarzanie roku i przedmioty realizowane 

awansem 
I - V I 

II 15 lutego 

Wyrównanie różnic programowych 
T V T (opłata 

jednorazowa) 
15 października 

Warunkowy wpis na rok następny 
1 VI (opłata 

jednorazowa) 
15 października 

ANGIELSKIM (English Diiision) 

z tytułu rok studiów termin data 

Wpisowe Kurs orientacyjno - organizacyjny I 
1 

(opłata 
jednorazowa) 

1 września 

Opłata za studia - czesne I - V I 
I 15 października 

Opłata za studia - czesne I - V I 
II 15 lutego 

Powtarzanie roku i przedmioty realizowane 
awansem 

I - V I 
I 15 października Powtarzanie roku i przedmioty realizowane 

awansem 
I - V I 

II 15 lutego 

Wyrównanie różnic programowycłi 
I - V I 

I 
(opłata 

jednorazowa) 
15 października 

Warunkowy wpis na rok następny 
I - V I 

I 
(opłata 

jednorazowa) 
15 października 

§2 
Zarządzenie wcłiodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

prof. dr jrucłiała 




